
Statistische Tabelle Rapperswiler
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2024

14.04.2024

Gang: 2

1 Poltera Andrin ** 19.75

+ Schlegel Reto * 9.75
+ Bamert Mathis 10  

2 Roth Martin *** 19.5

+ Riget Florian ** 9.75
+ Kurmann Patrick * 9.75  

3a Fausch Kjetil * 19

+ Hegner Ueli * 10
- Schuler Alex *** 9

3b Widmer Fadri 19

- Walker Jan 9
+ Tschudi Pirmin 10  

4a Bärtsch Fabian * 18.75

- Wittenwiler Roman ** 8.75
+ Hüppin Lukas 10  

4b Giger Ramon 18.75

- Hösli Mauro 9
+ Zahner Ronny 9.75

4c Heierli Pascal ** 18.75

+ Hobi Ignaz * 10
- Leuppi Samir *** 8.75  

4d Oettli Reto 18.75

- Hänni Marc 8.75
+ Walker Jan 10  

4e Pianta Christian * 18.75

- Riget Tobias ** 8.75
+ Krebser Silvan 10

4f Wey Nicola ** 18.75

- Geisser Lars ** 8.75
+ Kamer Ueli * 10  

4g Kamer Ueli * 18.75

+ Walser Simon 10
o Wey Nicola ** 8.75  

4h Züger Benjamin * 18.75

+ Mannhart Jan * 10
o Good Marco *** 8.75

5a Gmür Pirmin ** 18.5

- Leuppi Samir *** 8.75
+ Trümpy Thomas 9.75  

5aa Walser Simon 18.5

o Kamer Ueli * 8.5
+ Keller Paul 10  

5ab Wanner Jonas 18.5

+ Wenger Dominic 10
o Gmür Sandro 8.5

5ac Weber Noah 18.5

+ Häne Luca 9.75
o Schlegel Reto * 8.75  

5b Elmer Daniel * 18.5

+ Schiesser Patrik * 9.75
- Birchler Fabian * 8.75  

5c Fäh Simon 18.5

+ Ackermann Roman 9.75
- Burch Dean * 8.75

5d Geisser Lars ** 18.5

- Wey Nicola ** 8.75
+ Oertle Daniel * 9.75  

5e Gmür Sandro 18.5

+ Wanner Jonas 9.75
- Hobi Ignaz * 8.75  

5f Good Marco *** 18.5

- Schuler Alex *** 8.75
+ Züger Benjamin * 9.75

5g Hänni Marc 18.5

- Oettli Reto 8.75
+ Hangartner Maurice 9.75  

5h Kamer Hans-Peter * 18.5

+ Giger Lorenz * 9.75
- Wittenwiler Roman ** 8.75  

5i Kobler Janosch * 18.5

- Birchler Fabian * 8.75
+ Mösli Timo 9.75

5j Riget Tobias ** 18.5

- Pianta Christian * 8.75
+ Jäger Mathias 9.75  

5k Zumbach Michael 18.5

+ Eicher Fabio 9.75
- Giger Lorenz * 8.75  

5l Diem Hansruedi 18.5

+ Hangartner Maurice 10
o Riget Florian ** 8.5

5m Hüppin Lukas 18.5

+ Mathis Marlon 10
o Bärtsch Fabian * 8.5  

5n Krebser Silvan 18.5

+ Zumstein Silvan 10
o Pianta Christian * 8.5  

5o Kurmann Patrick * 18.5

+ Schmid Gian * 10
o Roth Martin *** 8.5

5p Laager Kaspar 18.5

o Steiner Joel 8.5
+ Krucker Silvan 10  

5q Mösli Timo 18.5

+ Schnyder Joel 10
o Kobler Janosch * 8.5  

5r Mannhart Jan * 18.5

o Züger Benjamin * 8.75
+ Hegner Ueli * 9.75

5s Oertle Daniel * 18.5

+ Burch Dean * 10
o Geisser Lars ** 8.5  

5t Riget Florian ** 18.5

o Roth Martin *** 8.75
+ Diem Hansruedi 9.75  

5u Schlegel Reto * 18.5

o Poltera Andrin ** 8.5
+ Weber Noah 10

5v Schmid Gian * 18.5

o Kurmann Patrick * 8.5
+ Seliner Bruno 10  

5w Schnyder Joel 18.5

o Mösli Timo 8.75
+ Häne Luca 9.75  

5x Stolz Jonas 18.5

o Seliner Bruno 8.5
+ Wenger Dominic 10

5y Trümpy Thomas 18.5

+ Krucker Silvan 10
o Gmür Pirmin ** 8.5  

5z Tschudi Pirmin 18.5

+ Schatt Gian-Luca 10
o Widmer Fadri 8.5  

6a Bamert Mathis 18.25

+ Bohl Adrian 9.75
o Poltera Andrin ** 8.5

6b Beglinger Fridolin 18.25

o Keller Paul 8.5
+ Zumstein Silvan 9.75  

6c Jäger Mathias 18.25

+ Steiner Lukas 9.75
o Riget Tobias ** 8.5  

6d Keller Paul 18.25

+ Beglinger Fridolin 9.75
o Walser Simon 8.5



6e Mathis Marlon 18.25

o Hüppin Lukas 8.5
+ Eicher Fabio 9.75  

6f Schatt Gian-Luca 18.25

o Tschudi Pirmin 8.5
+ Keller Philipp 9.75  

6g Schiesser Patrik * 18.25

o Elmer Daniel * 8.5
+ Steiner Joel 9.75

6h Seliner Bruno 18.25

+ Stolz Jonas 9.75
o Schmid Gian * 8.5  

6i Steiner Joel 18.25

+ Laager Kaspar 9.75
o Schiesser Patrik * 8.5  

6j Zahner Ronny 18.25

+ Keller Philipp 9.75
o Giger Ramon 8.5

7a Hösli Mauro 17.75

- Giger Ramon 9
- Bohl Adrian 8.75  

7b Steiner Lukas 17.75

o Jäger Mathias 8.75
- Ackermann Roman 9  

8a Birchler Fabian * 17.5

- Kobler Janosch * 8.75
- Elmer Daniel * 8.75

8b Leuppi Samir *** 17.5

- Gmür Pirmin ** 8.75
- Heierli Pascal ** 8.75  

8c Schuler Alex *** 17.5

- Good Marco *** 8.75
- Fausch Kjetil * 8.75  

8d Wittenwiler Roman ** 17.5

- Bärtsch Fabian * 8.75
- Kamer Hans-Peter * 8.75

8e Ackermann Roman 17.5

o Fäh Simon 8.5
- Steiner Lukas 9  

8f Bohl Adrian 17.5

o Bamert Mathis 8.75
- Hösli Mauro 8.75  

8g Hobi Ignaz * 17.5

o Heierli Pascal ** 8.75
- Gmür Sandro 8.75

8h Walker Jan 17.5

- Widmer Fadri 8.75
o Oettli Reto 8.75  

9a Burch Dean * 17.25

o Oertle Daniel * 8.5
- Fäh Simon 8.75  

9b Giger Lorenz * 17.25

o Kamer Hans-Peter * 8.5
- Zumbach Michael 8.75

9c Hangartner Maurice 17.25

o Diem Hansruedi 8.5
o Hänni Marc 8.75  

9d Krucker Silvan 17.25

o Trümpy Thomas 8.75
o Laager Kaspar 8.5  

10a Eicher Fabio 17

o Zumbach Michael 8.5
o Mathis Marlon 8.5

10b Häne Luca 17

o Weber Noah 8.5
o Schnyder Joel 8.5  

10c Hegner Ueli * 17

o Fausch Kjetil * 8.5
o Mannhart Jan * 8.5  

10d Keller Philipp 17

o Zahner Ronny 8.5
o Schatt Gian-Luca 8.5

10e Wenger Dominic 17

o Wanner Jonas 8.5
o Stolz Jonas 8.5  

10f Zumstein Silvan 17

o Krebser Silvan 8.5
o Beglinger Fridolin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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